PRORROGAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO No 04/2019 - DIVINÓPOLIS MG

O IBDS- INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

informa que ESTÃO PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES NO PROCESSO

SELETIVO No 04/2019.

Serão mantidos os critérios de recebimento de currículos, porém alterado o

prazo constante no ítem 1.2 desse edital.

Assim sendo, para candidatar-se as vagas os candidatos deverão enviar os

currículos, ATÉ O DIA 17 DE OUTUBRO DE 2019, pelo e-mail

rh@ibdsocial.org.br contendo como assunto o nome da vaga ao qual deseja

se candidatar.

Atenciosamente,

IBDS – INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Belo Horizonte, 15 de Outubro de 2019